1

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐẮK MIL                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND                        Đắk Mil, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Quý I/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Ngày 25/12/2023, Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil ban hành Kế hoạch số

311/KH-UBND về kế hoạch tiếp công dân Quý I/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện.

 Theo kế hoạch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tiếp công dân vào các ngày

10/01/2024; 22/01/2024; 07/02/2024; 20/02/2024; 11/3/2024 và ngày 20/3/2024.

 1. Thời gian:

     + Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

     + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 2. Địa điểm: Ban tiếp công dân huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil Thông báo để các cơ quan, đơn vị và công

dân được biết./.

   Nơi nhận:                                                                    TL.CHỦ TỊCH

 - TT Huyện ủy huyện;                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
 - TT HĐND huyện;

 - CT UBND huyện;

 - Các PCT UBND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị, công dân;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - TTTĐT huyện;

 - BTCD huyện;                                                                              Trần Xuân Hà
 - Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:27:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Xuân Hà<hatx.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:01:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:01:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:02:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!